
Zarządzenie Nr 92/2017 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

w sprawie wysokości i  liczby stypendiów doktorskich  

 w roku akademickim 2017/2018 

 

 
Na podstawie § 69 ust 2. Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 6 pkt 

1 Regulaminu przyznawania stypendiów doktorskich – Zarządzenie Rektora nr 104/2012 zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W roku akademickim 2017/2018 nie będą przyznawane stypendia doktorskie pracownikom 

Uniwersytetu, o których mowa w § 4 pkt 1 Regulaminu przyznawania stypendiów doktorskich 

obowiązującego na mocy Zarządzenia nr 104/2012 Rektora Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


